⁶² Buhârî, *Zekât*, 1.

⁶³ İbn Sa'd, *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr*, 5:277.

⁶⁴ Belâzurî, *Fütûhu'l- Büldân*, 104.; Kudât, "Hz. Peygamber Döneminde Beytülmal", *HÜİFD*. 232, 234.

⁶⁵ Belâzurî, *Fütûhu'l- Büldân*, 104.

⁶⁶ Ebû İsâ Muhammed b. İsâ et-Tirmizî, (ö. 279/892), *el-Câmiu'l-Kebîr*, (Beyrut: Dâru'l-Garbu'l-İslâm, 1996), "Zekât", 5; Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali en-Nesâî, (ö. 303/915), *Sünen*, (Amman: Beytu'l-Efkârî'l-Duveliyye, Tarih yok), "Zekât", 5,8.; İbn Sa'd, *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr*, 5:277.

⁶⁷ Buhârî, *Zekât*, 37,38.; Tirmizî, *Zekât*, 4.

görevlendirirken bu konuda titiz davranması gerektiğini kendisine bildirmiştir.⁶⁸ Aynı şekilde İbn Lütebiyye'yi de Beni Süleym kabilesine zekât memuru olarak tayin etmişti.

- Atçeken, İsmail Hakkı, "Asr-ı Daâdet'te Yahudilerle İlişkilere Genel bir bakış", *Peygamberimiz Hz. Muhammed*, Diyanet İlmi Dergi, Ankara, 2003.
- Avcı, Casim, "Kureyza", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, TDV Yayınları, İstanbul, 2002.
- Belâzurî, Ahmed b. Yahya b. Câbir b. Davud, (ö. 279/892), *Ensâbu'l-Eşrâf*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1996.
- Belâzurî, Ahmed b. Yahya b. Câbir b. Davud, (ö. 279/892), *Fütûhu'l-Büldân*, Mektebetü'l-Meârif, Beyrut, 1987.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, (ö. 256/870) *Sahîhu'l-Buhârî*, Dâru İbn Kesîr, Beyrut, 2003.

- Demircan, Adnan (Ed.), *Asr-ı Saadet Dünyasında Diğer İnanç Mensuplarıyla İlişkiler*, Siyer Yayınları, İstanbul, 2016.
- Dumlu, Emrullah, “*İslam'ın İlk Dönemlerindeki Uygulamalar Ekseninde Kamusal Bir Gelir Olarak Zekât*”, Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Erzurum, 2010.
- Ebû Dâvud, Süleyman b. Eş'as es-Sicistâni el-Ezdî (ö. 224/888), *Sünen*, Dâru'r-Risâleti'l-Âlemiyye, Beyrut, 2009.
- Ebû Ubeyd, Kasım b. Sellam, (ö. 224/838), *Kitabü'l-Emval*, Thk, Muhammed Ammare, Darü's-Şuruk, Beyrut, 1989.
- Ebu Zehra, Muhammed, *İslâmda Sosyal Dayanışma*, Trc. Ethem Ruhi Fığlalı-Osman Eskicioğlu, Yağmur Yayınları, İstanbul, 1976.
- Erkal, Mehmet, "Amil", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, TDV Yayınları, İstanbul, 1991.
- Fayda, Fayda, "Hz. Ömer Devri", *Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi*, Çağ Yayınları, İstanbul, 1986.
- Güzel, Ahmet, *Hulefâ-i Râşidin Döneminde İdarî Yapı*, Nüve Kültür Merkezi Yayınları, İstanbul, 2011.
- Habibur Rahman, "Bayt al-Maland Its Role In Economic Development: A Contemporary Study" *Turkish Journal of Islamic Economics*, 2015, Vol. 2.
- Hamevî, Ebu Abdullah Yâkût b. Abdillâh (ö. 626/1229), *Mu'cemü'l-Buldân*, Dâru's-Sadr, Beyrut, 1977.
- Hamidullah, Muhammed, *İslam Peygamberi*, Trc. Mehmet Yazgan, Beyan Yayınları, İstanbul, 2017.
- Hamidullah, Muhammed, "Huneyn Fazvesi", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul, 1998.
- Hamidullah, Muhammed, *Allah'ın Elçisi Hz. Muhammed*, Trc. Ülkü Zeynep Babacan, Beyan Yayınları, İstanbul, 2017.
- Hamidullah, Muhammed, *el-Vesâiku's-Siyâsiyye*, Trc. Vecdi Akyüz, Kitabevi, İstanbul, 1997.
- Hamidullah, Muhammed, *İslam'a Genel Bir Bakış*, Trc. Sinan Edegil, Beyan Yayınları, İstanbul, 2017.
- Hamidullah, Muhammed, *İslam'ın Doğuşu*, Trc. Murat Çiftkaya, Beyan Yayınları, İstanbul, 2015.
- İbn Ebi Şeybe, Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed (ö. 235/849), *el-Musannef*, Dâru't-Tâc, Riyad, 1989.
- İbn Habîb, Ebû Ca'fer Muhammed, (ö. 245/859), *Kitâbu'l-Muhabber*, Dâru'l-A'fâku'l-Cedide, Beyrut, 2009.
- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed el-Endülisî, (ö. 456/1064), *Cevâmiu's-Sîretu'n-Nebeviyye*, Dâru'l-Kutubu'l-İlmiyye, Beyrut, 2002.
- İbn Hişam, Ebû Muhammed Abdulmelik (ö. 218/833) *es-Sîretu'n-Nebeviyye*, Dâru'l-Kitabu'l-Arabî, Beyrut, 1990.

- İbn İshâk Muhammed b. Yesâr, (ö. 151/768), *Sîretu İbn İshâk*, Thk., Muhammed Hamidullah, İdâretu'n-Neşr, Konya, 1981.
- İbn Kayyim, Muhammed b. Bekir el-Cevziyye (ö. 751/1350), *Ahkâmu Ehli'z-Zimme*, Rimâdî li'n-Neşr, Demam, 1997.
- İbn Kayyim, Muhammed b. Bekir el-Cevziyye (ö. 751/1350), *Zâdu'l-Meâd fi Hedyi Hayri'l-İbâd*, Müessesetu'r-Risale, Beyrut, 1994.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fida İsmail b. Ömer (ö. 774/1372), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, Mektebetu'l-Meârif, Beyrut 1990.
- İbn Mâce, Ebû Abdillah, Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (ö. 273/886), *Sünenu İbn Mâce* Mektebeu'l-Meârif, Riyad, Tarih yok.
- İbn Sa'd, Muhammed ez-Zühri (ö. 230/845), *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr*, Thk., Ali Muhammed Ömer, Mektebetü'l-Hâncî, Kâhire, 2001.
- İbn Şebbe, Ebu Zeyd Ömer (ö. 262/876), *Târîhu'l-Medineti'l-Münevvere*, Thk., Muhammed Şeltût, Cidde, H. 1399.
- İbn Zenceveyh, Humeyd, (ö. 251/861), *Kitâbu'l-Emval*, Thk., Şâkir Zîb Feyyâz, Riyad, 1986.
- İbnü'l-Esîr, Ebü'l Hasan Ali b. Muhammed (ö. 630/1232), *el-Kâmil fi't-Târih*, Thk., Ebü'l-Fida Abdullah Kadı, Darü'l Kütübü'l Alemiyye, Beyrut, 1987.